2023 年 11 月 13 日(月)

お客様各位

majica アプリ一時停止のお知らせ

 拝啓 平素は majica をご利用頂き、ご厚情のほど心より御礼申し上げます。

システムメンテナンスのため、下記日程にて majica アプリがご利用いただけま

せん。※majica バーコードの表示は可能です。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。

≪日程≫

2023 年 11 月 12 日(日)午後 9:00～2023 年 11 月 13 日(月)午前 9:00

※予定時間を超過いたしましたが、メンテナンスは終了いたしました。時間が

延長となり大変申し訳ございませんでした。

≪停止する majica サービス≫

・majica アプリのバーコード表示以外の機能

メンテナンス中も、レジにて majica アプリから majica バーコードをご提示い

ただくことで以下のサービスを御利用頂けます。

・円満快計サービス(アピタ、ピアゴ、ユーストア各店舗は対象外)

・残高照会

・majica へのチャージ

・majica マネー/ポイントでの決済

・ポイント、累計購買金額の付与

・クーポン発券機が設置されている店舗での紙で発行されたクーポン利用

敬具